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Resultados

Informacion del evento PhantomR Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 21/05/2017
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 89
Mejor tiempo del evento 01:45.851
Media del dia 02:03.484
Pilotos en grupo prueba 89
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.851
Tiempo medio grupo prueba 02:03.484




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P63124 prueba 01:45.851 [ 01:45.851| 00:00.000 | 00:17.633 | 00:00.000 | 00:17.633 15
P59344 prueba 01:48.652 [ 00:02.801 | 00:02.801 | 00:14.831| 00:02.801 | 00:14.831 35
P59331 prueba 01:50.747 [ 00:02.094 | 00:04.896 | 00:12.737 | 00:04.896 | 00:12.737| 20
P59298 prueba 01:50.960 [ 00:00.212 | 00:05.108 | 00:12.524 | 00:05.108 | 00:12.524 15
xavierpozuelomontforf prueba 01:51.137( 00:00.177] 00:05.286 [ 00:12.347| 00:05.286 | 00:12.347 15
P63095 prueba 01:51.237 [ 00:00.099 | 00:05.385] 00:12.247 | 00:05.385 | 00:12.247 9
P59321 prueba 01:51.451 [ 00:00.214 | 00:05.600 | 00:12.032| 00:05.600 | 00:12.032 13
P50040 prueba 01:51.821 [ 00:00.369 | 00:05.969 | 00:11.663 | 00:05.969 | 00:11.663 19
albertortunohumet prueba 01:51.832 | 00:00.010| 00:05.980| 00:11.652| 00:05.980| 00:11.652| 33
P41513 prueba 01:51.849 [ 00:00.017 | 00:05.998 | 00:11.634 | 00:05.998 | 00:11.634 12
P59312 prueba 01:52.074 [ 00:00.224 | 00:06.223 | 00:11.410| 00:06.223 | 00:11.410 12
P59304 prueba 01:52.409 [ 00:00.335 | 00:06.558 | 00:11.074| 00:06.558 | 00:11.074| 23
P63088 prueba 01:52.458 [ 00:00.048 | 00:06.607 | 00:11.026 | 00:06.607 | 00:11.026| 34
P49968 prueba 01:52.708 [ 00:00.250 | 00:06.857 | 00:10.775| 00:06.857 | 00:10.775| 32
P63098 prueba 01:53.410 00:00.702 | 00:07.559| 00:10.073 | 00:07.559 | 00:10.073 | 29
P63101 prueba 01:54.612 [ 00:01.201 | 00:08.761 | 00:08.871 | 00:08.761 | 00:08.871 12
P59353 prueba 01:54.614 [ 00:00.001 | 00:08.763 | 00:08.869 | 00:08.763 | 00:08.869 16
P63086 prueba 01:54.716 [ 00:00.102 | 00:08.865| 00:08.767 | 00:08.865 | 00:08.767| 23
P59349 prueba 01:54.804 [ 00:00.087 | 00:08.952 | 00:08.680 | 00:08.952 | 00:08.680 3
P59322 prueba 01:54.840 [ 00:00.035 | 00:08.988 | 00:08.644| 00:08.988 | 00:08.644 | 22
P59343 prueba 01:55.008 [ 00:00.168 | 00:09.156 | 00:08.476 | 00:09.156 | 00:08.476 | 36
P59352 prueba 01:55.518 [ 00:00.510 | 00:09.666 | 00:07.966 | 00:09.666 | 00:07.966| 20
P59327 prueba 01:55.912 [ 00:00.393 | 00:10.060 | 00:07.572| 00:10.060 | 00:07.572 13
P59337 prueba 01:56.031 [ 00:00.119| 00:10.179 | 00:07.453 | 00:10.179 | 00:07.453 | 25
P59341 prueba 01:56.204 [ 00:00.173 | 00:10.352 | 00:07.280| 00:10.352| 00:07.280| 21
P63081 prueba 01:56.209 [ 00:00.005 | 00:10.358 | 00:07.274 | 00:10.358 | 00:07.274 18
P59432 prueba 01:56.308 [ 00:00.098 | 00:10.457 | 00:07.175| 00:10.457 | 00:07.175| 54
P59348 prueba 01:56.392 [ 00:00.084 | 00:10.541| 00:07.091 | 00:10.541 | 00:07.091 14
P59329 prueba 01:56.672 [ 00:00.279 | 00:10.820 | 00:06.812 | 00:10.820| 00:06.812| 41
P59309 prueba 01:56.741 [ 00:00.069 | 00:10.889 | 00:06.743 | 00:10.889 | 00:06.743| 21
P59319 prueba 01:56.984 [ 00:00.242 | 00:11.132| 00:06.500 | 00:11.132 | 00:06.500 12
P59351 prueba 01:57.036 [ 00:00.052 | 00:11.185| 00:06.447 | 00:11.185] 00:06.447| 21
P63083 prueba 01:57.043 [ 00:00.006 | 00:11.192| 00:06.441 | 00:11.192 | 00:06.441| 29
P59354 prueba 01:57.739 [ 00:00.696 | 00:11.888 | 00:05.744 | 00:11.888 | 00:05.744 10
P59358 prueba 01:57.787| 00:00.047 | 00:11.936| 00:05.697 | 00:11.936 | 00:05.697 15
P59347 prueba 01:58.252 | 00:00.464 | 00:12.400 | 00:05.232| 00:12.400 | 00:05.232 18
P59342 prueba 01:58.523 [ 00:00.271 | 00:12.672 | 00:04.960 | 00:12.672 | 00:04.960 | 22
P59303 prueba 01:58.544 [ 00:00.021 | 00:12.693 | 00:04.939| 00:12.693 | 00:04.939| 24
P63094 prueba 01:58.595 [ 00:00.050 | 00:12.744 | 00:04.888 | 00:12.744 | 00:04.888 | 28
P59409 prueba 01:58.940 [ 00:00.344 | 00:13.088 | 00:04.544 | 00:13.088 | 00:04.544 15
P00303 prueba 01:59.192 [ 00:00.251 | 00:13.340 | 00:04.292 | 00:13.340 | 00:04.292 18
P59314 prueba 01:59.247 | 00:00.055| 00:13.395| 00:04.237 | 00:13.395| 00:04.237 12
P59308 prueba 01:59.320 [ 00:00.072 | 00:13.468 | 00:04.164 | 00:13.468 | 00:04.164 11
P59328 prueba 01:59.437| 00:00.117 | 00:13.585| 00:04.047 | 00:13.585| 00:04.047 13
P63102 prueba 01:59.981 [ 00:00.544 | 00:14.130| 00:03.502 | 00:14.130| 00:03.502 2
P59357 prueba 02:00.073 [ 00:00.091 | 00:14.222 | 00:03.411 | 00:14.222| 00:03.411 17
P35843 prueba 02:00.526 [ 00:00.453 | 00:14.675| 00:02.957 | 00:14.675| 00:02.957| 26
P59345 prueba 02:00.624 [ 00:00.098 | 00:14.773 | 00:02.859 | 00:14.773 | 00:02.859 17
P59326 prueba 02:00.763 [ 00:00.138 | 00:14.912 | 00:02.720 | 00:14.912 | 00:02.720 17
P59306 prueba 02:01.180 [ 00:00.416 | 00:15.328 | 00:02.304 | 00:15.328 | 00:02.304 12
P63082 prueba 02:01.371  00:00.191 | 00:15.520| 00:02.113 | 00:15.520 | 00:02.113 | 29
P59335 prueba 02:01.956 [ 00:00.584 | 00:16.104 | 00:01.528 | 00:16.104 | 00:01.528 | 22
P59315 prueba 02:02.347 [ 00:00.391 | 00:16.496 | 00:01.137 | 00:16.496 | 00:01.137 13
P41939 prueba 02:02.686 [ 00:00.339 | 00:16.835| 00:00.797 | 00:16.835| 00:00.797 14
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P59333 prueba 02:03.198 | 00:00.512 | 00:17.347 ] 00:00.285| 00:17.347| 00:00.285| 23
P59338 prueba 02:03.482 [ 00:00.283 | 00:17.631| 00:00.002 | 00:17.631 | 00:00.002 13
P59350 prueba 02:03.613 [ 00:00.130| 00:17.761] 00:00.128 | 00:17.761 | 00:00.128 | 29
P59480 prueba 02:03.620 [ 00:00.007 | 00:17.769 | 00:00.136 | 00:17.769 | 00:00.136 13
P41905 prueba 02:03.808 | 00:00.188 | 00:17.957| 00:00.324 | 00:17.957 | 00:00.324 12
P59305 prueba 02:03.937( 00:00.128 | 00:18.086 | 00:00.453 | 00:18.086 | 00:00.453 25
P59336 prueba 02:04.844 [ 00:00.906 | 00:18.992| 00:01.359 | 00:18.992 | 00:01.359 12
P59360 prueba 02:04.954 [ 00:00.110| 00:19.103 | 00:01.469 | 00:19.103 | 00:01.469 13
P63087 prueba 02:05.182 | 00:00.227 | 00:19.330| 00:01.697 | 00:19.330 | 00:01.697| 29
P59339 prueba 02:05.576 [ 00:00.393 | 00:19.724 | 00:02.091 [ 00:19.724 | 00:02.091 33
P59471 prueba 02:05.812 | 00:00.236 | 00:19.960 | 00:02.327 | 00:19.960 | 00:02.327 18
P59330 prueba 02:06.094 [ 00:00.282 | 00:20.243 | 00:02.610 | 00:20.243 | 00:02.610 14
MarcNA prueba 02:06.391 [ 00:00.296 | 00:20.539 | 00:02.906 | 00:20.539 | 00:02.906 17
P59332 prueba 02:06.592 | 00:00.201 | 00:20.741| 00:03.108 | 00:20.741 | 00:03.108 | 25
P59262 prueba 02:07.077 [ 00:00.484 | 00:21.225] 00:03.592 | 00:21.225 | 00:03.592 6
P59311 prueba 02:07.478 | 00:00.400 | 00:21.626| 00:03.993 | 00:21.626 | 00:03.993 | 29
P59359 prueba 02:08.552 | 00:01.074 | 00:22.701 | 00:05.068 | 00:22.701 | 00:05.068 13
P59356 prueba 02:10.925 [ 00:02.372 | 00:25.073 | 00:07.440| 00:25.073 | 00:07.440 19
P59320 prueba 02:11.639 | 00:00.713 | 00:25.787 ] 00:08.154 | 00:25.787| 00:08.154 | 25
P59323 prueba 02:16.337 | 00:04.698 | 00:30.486| 00:12.853 | 00:30.486 | 00:12.853 17
P59346 prueba 02:16.353 | 00:00.016 | 00:30.502 | 00:12.869 | 00:30.502 | 00:12.869 | 28
P59310 prueba 02:16.814 [ 00:00.460 | 00:30.962| 00:13.329 | 00:30.962 | 00:13.329| 37
P63097 prueba 02:18.791 [ 00:01.977] 00:32.940 | 00:15.307 | 00:32.940 | 00:15.307 13
P59318 prueba 02:18.864 | 00:00.073 | 00:33.013 ] 00:15.380 | 00:33.013 | 00:15.380 17
P59431 prueba 02:21.639 | 00:02.774 | 00:35.788 | 00:18.155| 00:35.788 | 00:18.155 14
P59334 prueba 02:22.996 | 00:01.356 | 00:37.144] 00:19.511 | 00:37.144 | 00:19.511 20
P59324 prueba 02:27.609 | 00:04.613 | 00:41.758 | 00:24.125| 00:41.758 | 00:24.125 9
P59317 prueba 02:30.058 [ 00:02.448 | 00:44.207 ] 00:26.573 | 00:44.207 | 00:26.573 | 20
P59316 prueba 02:38.846 [ 00:08.787 | 00:52.994 | 00:35.361 | 00:52.994 | 00:35.361 12
P59423 prueba 02:39.260 [ 00:00.414 | 00:53.409 | 00:35.776 | 00:53.409 | 00:35.776 10
P59429 prueba 02:40.397 | 00:01.136 | 00:54.545| 00:36.912 | 00:54.545 | 00:36.912 9
P59355 prueba 03:27.536 | 00:47.139| 01:41.685| 01:24.052 | 01:41.685 | 01:24.052 6
P61347 prueba 04:41.305 [ 01:13.768 | 02:55.454| 02:37.821 | 02:55.454 | 02:37.821 1
P59368 prueba 08:04.728 | 03:23.423 | 06:18.877] 06:01.244 | 06:18.877 | 06:01.244 1
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